ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2018 г.                                                                                                                № 49

«Об утверждении списка
невостребованных земельных долей
на территории Калашниковского
сельского поселения Палласовского
района Волгоградской области»

На основании ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона  от 24.07.2002 года  № 131-ФЗ
«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев  список
невостребованных земельных долей, который был  опубликован  в районной газете
«Рассвет» от 23.11.2013 г. (№ 137-138/2642-2643/), газете «Волгоградская правда» от
12.02.2014 г. размещены на официальном сайте Администрации Калашниковского
сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области от
20.01.2014 г., информационных щитах  на территории Калашниковского сельского
поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, сообщение в
газете «Волгоградская правда»  от 12.02.2014 г. ,  на официальном сайте Администрации
Калашниковского сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области  о проведении общего собрания  участников  общей долевой
собственности на земельный участок  расположенный по адресу:  Волгоградская область
Палласовский район , территория Калашниковского сельского поселения , в границах
бывшего СТ КСП «Калининское» Палласовского района Волгоградской области ,  акт и
протокол общего собрания  собственников земельных долей  от 09.06.2014 года , не
принявших решение по вопросу о невостребованных  земельных долях, руководствуясь
п.п.1,2,6,7,8, ст. 12.1 Федерального закона  от 24.07.2002 года № 131- ФЗ  «Об обороте
земель сельскохозяйственного назначения», Администрация Калашниковского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список 36 (тридцати шести ) невостребованных земельных долей  по 21
га  из земель сельскохозяйственного назначения  в границах  землепользования  СТ
КСП «Калининское» Палласовского района Волгоградской области на территории
муниципального образования Калашниковского сельского поселения
Палласовского  муниципального района  Волгоградской области, согласно
прилагаемому списку  (Приложение  № 1), который является неотъемлемой частью
настоящего Постановления.

2. Постановление №56 от 19 июня 2018г «Об утверждении списка невостребованных
земельных долей на территории Калашниковского сельского поселения
Палласовского района Волгоградской области»  считать утратившим силу.

3. Обратиться  в Палласовский районный суд  Волгоградской области с требованием
о признании права  муниципальной  собственности Калашниковского  сельского
поселения  Палласовского муниципального района  Волгоградской области  на
земельные доли, признанные  в установленном порядке  ст.12.1 Федерального
закона от 24.07.2014 года  № 131-ФЗ «Об обороте  земель сельскохозяйственного
назначения» порядке  невостребованными.

4. Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой .
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

Глава Калашниковского
сельского поселения                                   С.А. Бирюков

Регистрационный №  49 /2018

         Приложение №1
                                                                           к Постановлению администрации
                                                                           Калашниковского сельского поселения
                                                                          от 04 июня 2018г  №49

Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными:
По Калашниковскому сельскому поселению

Палласовского района Волгоградской области

№ п/п ФИО собственника
доли

Размер доли,
га

Дата смерти

 1 Бисингазиев Кадр  21  24 января 2001г
2  Воронова Любовь

Григорьевна
 21   02 февраля 1998г

3  Дубина Александр
Яковлевич

 21   29 июня 1994г

4 Зубков Сергей
Валентинович

 21  24 июня 2002г

5 И к з а л и е в а
Нуржамал

 21   08 января 2002г

 6  Кубеков Бекижан
Ибатуллович

 21  13 декабря 1994г

7  Коробова Прасковья
Герасимовна

 21  .6 июня 2000г

8 Мухитов Каиргали  21  04 февраля 1997г
9  Мухитова Мария  21  17 мая 2003г
10  Мисюрина Марфа

Дмитриевна
 21   17 октября 1997г

11 Смутнева Таисия
Матвеевна

21   16 сентября 2000г

12 Смутнев Николай
Григорьевич

 21  5 июля 1994г

13  Сарбаева Дамет 21  15.07.1998г.
14  Сарбаев Иргали  21  15июля 1998
15  У м б е т к а л и е в

Утиген Батырбаевич
 21  . 05 июня 1995г

16 Гурьев Василий
Васильевич

21  28.09.2009г

 17  Айтуганов Булат
Ермекович

 21 В ы б ы л
Казахстан,1997г.

 18  Автаева Анна
Петровна

 21  Выбыла 10 августа
1997г. Москва

19   Автаев Николай
Сергеевич

21  . Выбыла 10 августа
1997г. Москва

 20  Бузулукова Лидия
Васильевна

 21  Выбыла 27 июня
2000г.с.Кайсацкое

 21   Икзалиев Марат  21 Выбыл г.Волгоград

Кириллович
 22  Какушева Румия  21  В ы б ы л а

Оренбургская обл.
г.Новотроицк

23 Мулдакаев Айып
Шадерович

21  Выбыл 14 октября
1996г..

24 Мулдакаева Айслу 21  Выбыл 14 октября
1996г.

25 М у х а м б е т ж а н о в
Канат

21  Выбыл 23 августа
1999г.

 26  М ух а м е т ж а н о в а
Бахитжамал

 21  . Выбыл 23 августа
1999г.

 27 Тналиев Арман
Ерболатович

 21 Выбыл 27 ноября
1997г. Николаевский
р-н с\з Новый

 28  Черкешев Абилкаир
Амангалиевич

 21  . Выбыл 31 января
2000г. Нижний
Б а с к у н ч а к
ул.Кима,30

29   Уразалиев Валихан
Таумратович

21 Выбыл 1998г.
Саратовская обл

30  Уразалиева Клара
Туамратович

21  Выбыл 1998г.
Саратовская обл.

 31  Лукбанов Кизатулла  21 Выбыл 14мая 1996г
32 Холодов Владимир

Михайлович
21  с.Новостройка

П е р . П и о н е р с к и й
д.17

33  Биялиев Мендыхан 21
34 Сапунков Александр

Ильич
21 Г.Палласовка

35 Дулькина Ульяна
Васильевна

21 Умерла 1993г

36 Дулькин Василий
Васильевич

21 Умер 1994г.